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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82127007K

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit BRIDGES CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Nr.5, Rruga ''Ibrahim 
Rugova'', Pallati Arkimed, Ap.3/5, Tiranë, Shqipëri 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime keshillimi ne fushen financiare dhe ligjore, ne ate 

te krijimit te bizneseve te reja dhe permiresimit apo 
ristrukturimit te atyre ekzistuese. Hartimi i analizave, 
studimeve dhe projekteve, pergatitje e planeve te biznesit, 
studimeve te fisibilitetit dhe investimit. Asistence ne 
negocime marreveshjesh me pale te treta. Konsultime ne 
fushat e konsolidimit te institucioneve financiare dhe 
bankare, private e publike. Keshillime ne fushat e 
organizimit dhe te funksionimit te institucioneve rregullatore 
ne fushen e ekonomise. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, 
Shoqeria mund te kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport me 
objektin dhe per te favorizuar ate.
Sara Gokja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2022                Deri: 15/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianFullani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIDGES CONSULTING
E-Mail: bruna.isaj@gmail.com  
Telefon: 0672002673  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-953029-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275436-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bridges Consulting 30 Qershor 2019, Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi PF, 
2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyrat Financiare dhe Shenimet Shpjeguese 2018_Bridges Consulting.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321942-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 27.08.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bruna.isaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Isaj")                      Nga data "01/09/2019             
Ne daten "01/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Enkelejda Bode")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BAC4FD-8819-47F9-86D0-63E02B55326C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84D7B37-BA21-434C-8328-DD64C3087DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C1E266-35EF-404B-A3B9-22715F6873DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C1E266-35EF-404B-A3B9-22715F6873DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A495D3-4E37-4BC9-B65F-6692ACCF35E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E095CAC7-4AFA-4791-A583-7328BF7E820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E721E1F8-813F-4DD4-9DE5-FC4933D2DEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E721E1F8-813F-4DD4-9DE5-FC4933D2DEED
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475780-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.02.2020, në 
të cilën është vendosur largimi si administrator i shoqërisë Znj. Brunilda Isaj dhe emërimin 
në detyrën e administratorit Znj. Enkelejda Bode për një afat 5(pesë) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejda Bode")                      Nga data 
"25/02/2020             Ne daten "25/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Isaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554893-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
00.Pasqyra e performancës_BRIDGES CONSULTING.xlsx
Bridges Consulting 26 Qershor 2020, Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi PF, 
2019.pdf
Pasqyrat Financiare 2019_Bridges Consulting.pdf
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2019_BRIDGES CONSULTING.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757916-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bridges Consulting 25 Qershor 2021, Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi PF, 
2020.pdf
00.Pasqyra e performancës_BRIDGES CONSULTING.xlsx
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2020_BRIDGES CONSULTING.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311A03CA-7BC3-4401-BC47-13E434307C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14694254-EF9C-433F-B99A-93A7610CC335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14694254-EF9C-433F-B99A-93A7610CC335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85389789-84F4-4724-83FE-A28398B50CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7116DBC-DAFF-418C-9F2F-C991F79F4FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1AE344-9F28-42F4-A08F-D00801F77DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1AE344-9F28-42F4-A08F-D00801F77DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37225BF4-4CE9-4A45-BCA4-F82CB40E1982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DE8E44-D951-4D99-ABFF-0BC40F8B1980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801E2F5F-C93C-4483-A73A-73F45F387F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801E2F5F-C93C-4483-A73A-73F45F387F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B12E8C-EA6E-44A5-A1C8-5929BC36A4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D121C3-6749-4FCA-9BD5-BB8311D7ED59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A799B8F-D1E3-4654-BF2D-8FDCE91E461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A799B8F-D1E3-4654-BF2D-8FDCE91E461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04811785-CAC6-4C92-B067-AF8C5A38D21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72D1884-B5DC-4AC9-BAFD-1EA78B6A3DDC
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Pasqyrat Financiare 2020_Bridges Consulting shpk.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961504-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021_Bridges Consulting shpk_Shenimet Shpjeguese.pdf
00.Pasqyra e pozicionit financiar 2021_BRIDGES CONSULTING.xlsx
00.Pasqyra e performancës_BRIDGES CONSULTING.xlsx
Bridges Consulting 30 Qershor 2022, Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi PF, 
2021.pdf

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993347-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.08.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sara Gokja")                      Nga data "15/08/2022             
Ne daten "15/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Enkelejda Bode")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7066A80-C2DF-4E76-8B80-96A5BFFEA4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0E347B-8CD7-4981-B1F1-8E3B9832B0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1659090A-B33D-4937-9E68-12089827BB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCF8FE6-C0CA-47AF-B7DA-1A93414EB404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E424DC5-E4F7-45E8-ADAB-1F420753C213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E424DC5-E4F7-45E8-ADAB-1F420753C213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992F62C2-821F-452E-96E2-8678F86F7DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF8CBA7-5E25-4F41-9081-8EA2818D2E01

